



Årsmøte Asker Hundeklubb
Tirsdag 14. mars 2017
Sted: Miljørommet, Leikvollhallen, Asker
Antall til stede: 36 (35 stemmeberettigede)

Dagsorden:

1. Åpning

Leder Hege Lunde ønsket velkommen og åpnet møtet.
Ingen merknader til innkalling eller dagsorden.

2. Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere

Møteleder: Hege Lunde

Referent: Nina Berg

Protokollunderskrivere: Anne Cathrine Stange og Lykke Bech Daugaard

3. Årsberetning 2016

Årsberetningen ble vedtatt.

Antall medlemmer pr. 31.12.2016 var 426.

4. Regnskap 2016

Vedtatt.

Klubbens likviditet er svært bra, og årsresultatet viser kr 323 522,50.

5. Budsjett 2017

Vedtatt.

6. Beslutninger

a. Styret i Asker hundeklubb foreslår å innføre honorar til styremedlemmene

Asker Hundeklubb er blitt en stor og svært aktiv klubb, og det medfører både et stort ansvar og mye arbeid å være styremedlem. Det stilles krav om at de som er med i Styret engasjerer seg i og tar et ansvar for hele klubben, og ikke bare sin gren.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet vedtar å utbetale et honorar på inntil kr 5000,- per person per år til styremedlemmer og varamedlemmer fra og med 2017. Honoraret fordeles på det antall styremøter, inkl. Årsmøte, som blir avholdt. Honoraret utbetales ikke for møter man ikke stiller på.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

b. Styret foreslår å spare penger i to høyrentekonti; én til baner og én til sparing til hall

Klubben går med store overskudd, og har opparbeidet seg en betydelig

kapital. Det er ønske om at klubben på sikt skal kunne finansiere hall, i tillegg til at vi må påse at de banene vi har blir vedlikeholdt.

Forslag til vedtak:

- i. Klubben allokere en høyrentekonto for baner, Vettre og Sollihøgda, på kr. 315 000 for Vettre pluss kr. 130 000 for Sollihøgda = kr. 445 000, som en tilbakebetaling av de midler som ble brukt til banene på Sollihøgda og Vettre.
Disse midlene settes av til fremtidig investeringer i baner.
- ii. Klubben oppretter en ny høyrentekonto for sparing til hall. Det settes inn kr. 200 000 på denne kontoen i mars 2017. Hvert år fremover, allokeres følgende midler til denne kontoen:
50% av årsoverskudd i LP/LP stevne, agility, bruks, rally, junior og evt. nye komiteer
50% av årsoverskudd før avskrivninger Vettre
50% av årsoverskudd admin
Om nødvendig, nedjusteres dette for å ta høyde for negativt resultat innen enkelte områder.

Uttak fra disse konti skal signeres av styrets leder (eller nestleder i dennes fravær) og et styremedlem.

Bruk av midler fra disse konti skal vedtas på Årsmøtet.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

c. Styret foreslår å innføre Hederspris

Som en oppfølging av fjorårets Årsmøte foreslås å innføre hederspris med følgende kriterier:

«Hedersprisen er klubbens høyeste hedersbevisning. Styret kan foreslå særlig fortjente medlemmer som i en årrekke har utmerket seg på en særdeles fremragende måte - ved å promotere klubben på en god måte og å bidra aktivt i klubben - til å motta hederspris.

De som mottar hederspris har samme rettigheter og plikter overfor klubben som ordinære medlemmer, men får livstidsmedlemsskap og betaler ikke kontingent til klubben.

Det må foreligge et enstemmig styrevedtak på innstilling av hederspris.

Det voteres ikke over innstillingen på årsmøtet.

Medlemmer som har blitt ilagt NKKs disiplinærvedtak (jfr. NKKs til enhver tid gjeldende liste over disiplinærvedtak) kan ikke få hederspris.

Hederspris utdeles på årsmøtet. Det er ikke krav til utdeling av hederspris hvert år»

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Øvrige beslutninger:

d. Medlemskontingent for 2018

Medlemskontingenten beholdes på dagens nivå, kr. 300 for hovedmedlem, kr. 150 for husstandsmedlem og juniorer.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

7. Valg

Nytt styre for 2017 ble enstemmig vedtatt:

Leder:	Kristin Gudem	(Valgt for 2 år)
Nestleder:*	Nina Berg	(Ikke på valg)
Kasserer:	Ellen Staurset	(Valgt for 1 år)
Sekretær*:	Nina Berg	(Valgt for 2 år)
Styremedlem bruks**:	-	
Styremedlem AG	Ann-Cathrin Hoff	(Valgt for 2 år)
Styremedlem LP:	Linda Høyem Thrygg	(Valgt for 2 år)
Styremedlem rally:	Tøri Krohn	(Valgt for 2 år)
Styremedlem juniorer:	Hege Lunde	(Valgt for 2 år)
Varamedlemmer: Hjemmeside/Informasjon	Lise B. Fredriksen	(Valgt for 1 år)
Varamedlemmer: Bane	Mette Dahl	(Valgt for 1 år)

*Nestleder og sekretær er samme person, og har én stemme i styre.

**Styremedlem Bruks trakk seg kort tid før årsmøtet, og det vil innkalles til Ekstraordinært årsmøte i løpet av kort tid for å få på plass nytt Styremedlem som representerer Bruks.

Ny valgkomite og revisor i AHK for 2017 ble enstemmig vedtatt:

Valgkomite:

Anne Birgit Rygge, Leder	(Ikke på valg)
Nini Cappelen	(Ikke på valg)
Linn Therese Andersen	(På valg for 2 år)
Anne Kristin Mellgren, vara	(På valg for 1 år)

Revisor for 2017:

Astrid Sande Persson

Informasjon om endringer og sammensetning av komiteene.

Komiteene nedsettes av styret og er ikke på valg på Årsmøtet. Følgende endringer fra 2017 kan bemerkes:

Juniorene får egen representant i Styret. LP-stevnekomitéen vil nå være en del av LP-komiteen, og derfor ikke få egen representant i Styret.

Ettersom Apport nå er lagt ned, vil den ene varaen nå være hjemmeside/informasjons-ansvarlig.

8. Logo

Ny logo for Asker hundeklubb ble presentert.

9. Presentasjon av grenene

Hver gren presenterte gjennomførte aktiviteter i 2016 og planlagte aktiviteter for 2017. Klubben har høy aktivitet og mange tilbud til sine medlemmer.

Medlemsmøte:

Etter årsmøtet ble det avholdt et medlemsmøte. Følgende saker ble diskutert:

- Styret presenterte muligheter for bestilling av klubbeflekter med den nye logoen. Styret vil komme tilbake med ytterligere detaljer om dette. Det vil også undersøkes om muligheten for å bestille treningsvester med den nye logoen.
- Viktigheten av at ulike grener hjelper hverandre med gjennomføringen av ulike arrangementer ble presisert. Ikke alle grener trenger hjelp til det samme; LP og Bruks trenger hjelp fra andre grener til å gjennomføre offisielle stevner bl.a. for å kunne ha muligheten til å stille i egne stevner, agility kan derimot ha behov for hjelp til bandedugnad... Det ble også diskutert muligheten for «premiering» av de som stiller på slike fellesarrangementer, i forhold til de som ikke stiller opp. Vi er helt avhengige av hverandre for å ha en velfungerende klubb!
- Det har kommet inn kritikk av organiseringen av årets vintertrening i Drammen hundepark for LP. Dette ble diskutert, og det var enighet om at dagens ordning fungerte bra både for de deltagende og for de som skulle organisere treningen. Ordningen vil derfor videreføres til neste vinter

Asker, 24. mars 2017
Nina Berg
Referent


Anne Cathrine Stange


Lykke Bech Daugaard